UBND TỈNH KON TUM

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-VP Kon Tum, ngày      tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tổ chức buổi

làm việc với các ngành và đơn vị, địa phương để xem xét và cho ý kiến một số

vướng mắc trong việc triển khai thực hiện Dự án Đầu tư cơ sở hạ tầng phía Bắc

phường Duy Tân và công tác bồi thường giải phóng mặt bằng các dự án trọng điểm

trên địa bàn thành phố Kon Tum, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời:

1. Bí thư Thành ủy Kon Tum;

2. Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi trường; Kế hoạch và Đầu tư, Tư pháp,

Xây dựng, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giao thông vận tải, Tài chính.

3. Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum;

4. Trưởng ban Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao

thông, dân dụng và công nghiệp tỉnh.

(các đơn vị cử bộ phận chuyên môn trực thuộc có liên quan cùng tham dự).

Đến dự buổi làm việc để xem xét một số vướng mắc trong việc triển khai

thực hiện Dự án Đầu tư cơ sở hạ tầng phía Bắc phường Duy Tân, thành phố

Kon Tum và công tác bồi thường giải phóng mặt bằng các dự án trọng điểm trên

địa bàn thành phố Kon Tum.

Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 17 tháng 7 năm 2024 (Thứ Tư).

Địa điểm: Phòng họp số 01, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Ghi chú:

- Các cơ quan, đơn vị theo chức năng nhiệm vụ ngành chuẩn bị các hồ sơ,

tài liệu có liên quan để phục vụ cuộc họp.

- Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum chuẩn bị báo cáo và hồ sơ, tài

liệu liên quan Dự án Đầu tư cơ sở hạ tầng phía Bắc phường Duy Tân, thành

phố Kon Tum và công tác bồi thường giải phóng mặt bằng các dự án trọng

điểm trên địa bàn thành phố Kon Tum.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời các đồng chí tham

dự buổi làm việc nêu trên./.

Nơi nhận:
- Thành phần mời (t/h);

- Đ/c CT, PCT UBND tỉnh-Nguyễn Ngọc Sâm (b/c);

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP-Tạ Văn Lực (t/d);

- Lưu: VT, HCQT, HTKT, TD.NTT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2024-07-15T09:35:51+0700

		2024-07-15T10:40:55+0700

		2024-07-15T10:40:50+0700

		2024-07-15T10:40:50+0700

		2024-07-15T10:40:50+0700

		2024-07-15T10:42:22+0700